
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0307-18 DEL 13/03/2018 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 260 DEL 06.03.2018 

AD OGGETTO “ CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
MEDICO – DISCIPLINA: NEFROLOGIA. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI”. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA la deliberazione n. 260 del 06.03.2018  con la quale si è provveduto ad approvare il 
verbale relativo al concorso in oggetto; 
 
ATTESO CHE il candidato classificatosi al 2° posto nella graduatoria finale di merito è la 
Dr.ssa Regalia Anna nata a Monza il 25/08/1987; 
 
PRESO ATTO che per mero errore materiale sulla deliberazione n. 260 del 06.03.2018 è 
stato indicato nella graduatoria finale approvata, il nominativo della Dr.ssa Regalia 
Annalisa; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0307-18               del  13/03/2018                                

RITENUTO di rettificarne il suddetto errore; 
 
RICHIAMATA la DGR n. X/7600 del 20.12.2017 “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Socio Sanitario per l’esercizio 2018”; 
 
PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario ciascuno per le rispettive competenze 
 

DELIBERA 
 

per quanto precisato in premessa: 
 
1. di rettificare parzialmente la deliberazione n. 260 del 06.03.2018 avente per oggetto: 

“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto di Dirigente Medico – disciplina: Nefrologia. Approvazione graduatoria e 
provvedimenti conseguenti” indicando il corretto nominativo della 2° classificata Dr.ssa 
Regalia Anna nata a Monza il 25/08/1987 nella graduatoria finale di merito.  

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 


